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COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2023.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 
  Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 1.445.531,05      
  Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 10.462.657,82      
  Utilizzo Risultato di Amministrazione  -       
  Fondo di Cassa all'1/1/2023     25.615.583,53  
 
TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 29.165.217,67 47.269.624,50
10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi  -   - 
10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 7.733.358,11 7.793.972,01
10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma  -   - 

10000 Totale TITOLO 1: ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

36.898.575,78 55.063.596,51

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 7.567.885,46 15.553.017,33
20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie  -   - 
20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 51.471,47 64.471,47
20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 38.000,00 75.000,00
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 4.400,00 6.600,00
20000 Totale TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI 7.661.756,93 15.699.088,80

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 5.606.292,00 7.780.019,03

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

2.139.600,00 5.685.241,81

30300 Tipologia 300: Interessi attivi 75.010,00 81.422,85
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale  -   - 
30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 1.194.703,39 2.925.597,05
30000 Totale TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 9.015.605,39 16.472.280,74

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 11.000,00 11.000,00
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 36.786.888,28 46.952.875,43
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale  -   - 
40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali 1.765.000,00 1.893.428,79
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 1.115.000,00 1.784.347,54
40000 Totale TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE 39.677.888,28 50.641.651,76



COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2023.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie  -   - 
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine  -   - 
50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine  -   - 
50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 1.000.000,00 4.658.812,74
50000 Totale TITOLO 5: ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 1.000.000,00 4.658.812,74

TITOLO 6 ACCENSIONE DI PRESTITI
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari  -   - 
60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine  -   - 
60300 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 1.000.000,00 4.100.000,00
60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento  -   - 
60000 Totale TITOLO 6: ACCENSIONE DI PRESTITI 1.000.000,00 4.100.000,00

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 21.077.241,80 21.077.241,80
70000 Totale TITOLO 7: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE 21.077.241,80 21.077.241,80

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 56.497.483,60 56.587.852,35
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi 1.446.000,00 1.652.649,69
90000 Totale TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 57.943.483,60 58.240.502,04

Totale TITOLI 174.274.551,78 225.953.174,39
Totale GENERALE DELLE ENTRATE 186.182.740,65 251.568.757,92



COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2024.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 
  Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 427.256,10      
  Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 244.000,00      
  Utilizzo Risultato di Amministrazione      
  Fondo di Cassa all'1/1/2024      
 
TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 29.215.217,67
10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi  - 
10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 7.945.215,10
10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma  - 

10000 Totale TITOLO 1: ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

37.160.432,77  - 

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 4.908.737,50
20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie  - 
20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 21.756,67
20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 38.000,00
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo  - 
20000 Totale TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI 4.968.494,17  - 

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 5.296.842,00

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

3.081.500,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi 75.000,00
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale  - 
30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 1.211.610,00
30000 Totale TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 9.664.952,00  - 

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 11.000,00
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 5.510.000,00
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale  - 
40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali 950.000,00
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 1.125.000,00
40000 Totale TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE 7.596.000,00  - 



COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2024.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie  - 
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine  - 
50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine  - 
50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie  - 
50000 Totale TITOLO 5: ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  -  - 

TITOLO 6 ACCENSIONE DI PRESTITI
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari  - 
60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine  - 
60300 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine  - 
60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento  - 
60000 Totale TITOLO 6: ACCENSIONE DI PRESTITI  -  - 

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 21.077.241,80
70000 Totale TITOLO 7: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE 21.077.241,80  - 

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 56.497.483,60
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi 1.446.000,00
90000 Totale TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 57.943.483,60  - 

Totale TITOLI 138.410.604,34  - 
Totale GENERALE DELLE ENTRATE 139.081.860,44  - 



COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2025.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 
  Fondo pluriennale vincolato per spese correnti  -       
  Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale  -       
  Utilizzo Risultato di Amministrazione      
  Fondo di Cassa all'1/1/2025      
 
TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 29.087.533,89
10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi  - 
10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 7.945.215,10
10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma  - 

10000 Totale TITOLO 1: ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

37.032.748,99  - 

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 4.899.104,50
20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie  - 
20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 11.996,67
20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 38.000,00
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo  - 
20000 Totale TITOLO 2: TRASFERIMENTI CORRENTI 4.949.101,17  - 

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 5.296.842,00

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

3.081.500,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi 75.000,00
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale  - 
30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 1.011.610,00
30000 Totale TITOLO 3: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 9.464.952,00  - 

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 11.000,00
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 810.000,00
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale  - 
40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali 1.300.000,00
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 1.300.000,00
40000 Totale TITOLO 4: ENTRATE IN CONTO CAPITALE 3.421.000,00  - 



COMUNE DI FOLIGNO
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Regioni, Province autonome, enti regionali e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
   
Entrate  
Dati previsionali anno 2025.(*)  

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
COMPETENZA CASSA

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

 di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie  - 
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine  - 
50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine  - 
50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 500.000,00
50000 Totale TITOLO 5: ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 500.000,00  - 

TITOLO 6 ACCENSIONE DI PRESTITI
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari  - 
60200 Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine  - 
60300 Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 500.000,00
60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento  - 
60000 Totale TITOLO 6: ACCENSIONE DI PRESTITI 500.000,00  - 

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 21.077.241,80
70000 Totale TITOLO 7: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/CASSIERE 21.077.241,80  - 

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 56.497.483,60
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi 1.446.000,00
90000 Totale TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 57.943.483,60  - 

Totale TITOLI 134.888.527,56  - 
Totale GENERALE DELLE ENTRATE 134.888.527,56  - 


